
 1 

 
                     Wrocław, dnia 06.11.2023 r. 

 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

Dotyczy: PN 79/23 Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 

medycznych  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 

 

Zamawiający w Zał. nr 1 a do SWZ punkt 4 a) wskazuje: 

 

„a. odbioru odpadów medycznych z trzech magazynów znajdujących się na terenie Szpitala przy ul. 

Koszarowej 5, - bud. A-l, A-2, A-3 oraz - incydentalnie - z bud. T, przez 3 dni w tygodniu tj. w 

poniedziałek, środę, piątek w godz. 7.00 – 14.00 . W przypadku kumulacji dni wolnych Wykonawca 

gwarantuje odbiór odpadów medycznych, w taki sposób, aby ich okres przechowywania na terenie 

Szpitala nie przekraczał 72 godzin. Wywóz odpadów będzie realizowany specjalistycznym środkiem 

transportu Wykonawcy z zachowaniem przepisów obowiązujących przy transporcie towarów 

niebezpiecznych. Pojazd Wykonawcy o ładowności do 10 ton - ze względu na trudności wjazdowe na 

teren szpitala i późniejsze manewrowanie przy magazynach odpadów” 

 

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów medycznych przez 5 dni w tygodniu (poniedziałek, 

wtorek, środa, czwartek, piątek) lub przez 6 dni w tygodniu (poniedziałek, wtorek, środa, czwartek 

piątek, sobota lub niedziela) ? 

 

Odpowiedź: Odbiór odpadów 3 razy w tygodniu jest wystarczający (poniedziałek, środa i piątek) 

 

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający udzielił nie jednoznacznej odpowiedzi, prosimy o 

informację Czy Zamawiający dopuszcza odbiór 5 dni lub 6 dni w tygodniu. Poniższe rozwiązanie dla 

Wykonawcy pozwoli na zmniejszenie kosztów transportu co przyczyni się na cenę składanej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści , przy założeniu 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku) 
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Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający zezwala na odbiór odpadów tzw. luzem ? 

 

Odpowiedź: Nie 

Prosimy o ponowne sprecyzowanie odpowiedzi, ponieważ w SWZ nie ma informacji o żadnych 

wymaganych kontenerach oraz o kontenerach na wymianę, prosimy o informację w jaki sposób 

aktualny wykonawca odbiera odpady oraz jak Zamawiający oddaje odpady Wykonawcy ? 

 

 

Odpowiedź: 

Obecnie odpady są przechowywane w przystosowanych do tego pomieszczeniach. Wykonawca 

podjeżdża  do wskazanego miejsca  i odbiera odpady w workach/wiaderka w zależności od rodzaju 

odpadów.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 
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